nemes Asszonyfalvai Ur Ferencnek  unokája —  előtte személyesen megje

lenvén, vallotta, hogy ő Asszonyfalvai birtokrészéi Asszonyfalvai Váli Ist
vánnak, úgy ennek Margit neje  és gyermekinek 100 magyar arany forintért 

felvallotta. 1505. Május hó 21 -kén.

Nos Conventus Monastery Sancti Martini Sacrimontis 
pannonié Omnibus- christi fidelibus presentibus pariter et fu
turis presencium noffeiam habituris Salutem in omnium sal- 
uatore. Ad futuram rei memoriam solet humana providencia 
RcrUm in tempore gestarum seriem Ne pariter cum tempore 
prolabantur et ab hominum concidant memoria scripturarum 
testimonio solidare posterisque literis m andaff simulque tra
ducere munimento. Proinde ad universorum tam presencium 
quam futurorum noticiam harum serie volumus peruenire quod 
Nobilis Valentinus de Azzonfalwa nepos Nobilis condam Fran- 
cisci W r de eadem Assonfalwa Cunctorum filiorum filiarum- 
que ac universorum fratrum proximorum et eonsangvineorum 
suorum quos presens tangeret aut in futurum quomodolibet 
concernere posset negocium Onera et quelibet gravamina su
per se leuando et assumpmendo Coram nobis personaliter con
stitutus sponte et libere confessus est in hunc modum. Quo
modo ipse matura in se deliberac.ione prehabita Totales por- 
ciones suas possessionarias aviticas in prescripta possessione 
Assonfalwa in Comitatu Jauriensi a plaga orientali et meri
dionali habitas in ipsum Valentinum Jure hereditario succes
sorio deuolutas deriuatas et ab ipso condam Francisco wr auo

suo condeseensas Simulcum cunctis utilitatibus et pertinencys 
quibuslibet torris scilicet arabilibus cultis et incultis agris pra
tis pascuis fenetis siluis rubetis Nemoribus vineis vinearumque 
promontorys Muneribus monciumque commoditatibus aquis 
fluuys piscinis piscaturis aquarumque decursibus Molendinis 
molendinorumque locis Generaliter vero quarumlibet utilitatum 
integritatibus quouis nominis vocabulo vocitatis ad easdem 
Totales porciones possessionarias rite et legitime spectantibus 
et pertinere debentibus nobili Stephano waal de prodicta As- 
sonfalwa ac domine Margarc.tlie consorti eiusdem necnon Gas- 
pari Bathasaro et Benedicto filys ac Anne et Sophie filiabus 
eorundem ipsorumque heredibus et posteritatibus universis pro 
Contum florenis auri puri veri ct iusti ponderis hungaricalibus 
plene ut dixit persolutis et perceptis dedisset vendidisset et perpe- 
tuasset ymmo dedit vendidit ct perpetuavit Coram nobis Jure per
petuo ct irrevocabiliter tenendam possidendam et habendam 
Nullum Jus nullam ve Juris et dominy proprietatem sibi ipsi 
peramplius in ipsis totalibus porcionibus possessionarys eius- 
que pertinencys reseruasset Sed Id et eandem in prescriptos 
emptores eorundemque posteritates universos totaliter transtu
lisset ymmo transtulit nostri in presentia pleno Jure Assump- 
mendo nichilominus annotatus venditor Memoratos emptores 
eorumque superstites vniversos in quieto ct pacifico dominio 
dictarum totalium poreionum possessionariarum earumque per
tinendarum  universis contra quoslibet causidicos et actores 
protegere tueri et defensare semper et ubique proprys suis 
laboribus et expensis In cuius rei Memoriam firmitatemque 
perpetuam presentes litteras nostras priuilegiales, pendentis et 
autenticj Sigilli nostri munime roboratas prefatis emptoribus 
ipsorumque posteritatibus universis duximus concedendas D a
tum in vigilia Sacratissimi festi Corporis Christi. Anno ejus
dem 1505.